IN articulo aduerte, quod quæritur hæc communis est charitati uig. & charitati patriæ: quia est de amari ex charitate absolute. Et propterea non oportet dicere, quomodo ex parte diligentis Deus totaliter diligitur: quia est hic non fit, sufficit quod fiat in patria.

IN articulo aduerte, quod quæritur hæc communis est charitati uig. & charitati patriæ: quia est de amari ex charitate absolute. Et propterea non oportet dicere, quomodo ex parte diligentis Deus totaliter diligitur: quia est hic non fit, sufficit quod fiat in patria.

IN articulo aduerte, quod quæritur hæc communis est charitati uig. & charitati patriæ: quia est de amari ex charitate absolute. Et propterea non oportet dicere, quomodo ex parte diligentis Deus totaliter diligitur: quia est hic non fit, sufficit quod fiat in patria.

IN articulo aduerte, quod quæritur hæc communis est charitati uig. & charitati patriæ: quia est de amari ex charitate absolute. Et propterea non oportet dicere, quomodo ex parte diligentis Deus totaliter diligitur: quia est hic non fit, sufficit quod fiat in patria.

IN articulo aduerte, quod quæritur hæc communis est charitati uig. & charitati patriæ: quia est de amari ex charitate absolute. Et propterea non oportet dicere, quomodo ex parte diligentis Deus totaliter diligitur: quia est hic non fit, sufficit quod fiat in patria.

IN articulo aduerte, quod quæritur hæc communis est charitati uig. & charitati patriæ: quia est de amari ex charitate absolute. Et propterea non oportet dicere, quomodo ex parte diligentis Deus totaliter diligitur: quia est hic non fit, sufficit quod fiat in patria.